Zdravstveni dom Lendava
Egészséghdz Lendva

Kidriceva 34
9220 Lendava - Lendva

tel.: (02) 578 92 10
e-poita: info@zd-lendava.si

Seznam kontaktnih podatkov za telefonsko narocanje

Velja 0d 01.01.2019

Zdr. postaja Dobrovnik

Sreda: 14.00 - 16.00

Dejavnost / spec. ambulanta Dan / ura Tel. Stevilka Kontaktna oseba / E-posta
Kuléar Romeo, dr. med. PON - PET: 7.30 — 8.30; 12.00 - 13.00 02/5789 235 Natasa Kocet
Ambulanta 1 Sreda 13.00 - 15.00 natasa.kocet@zd-lendava.si
mag. Koves Novak Katarina, dr. med. spec. PON - PET: 12.00 — 14.00 02/5789 241 Regina Varga
Ambulanta 2 Torek 13.00 — 15.00 regina.varga@zd-lendava.si
Petkovi¢ Tomislav, dr. med. PON - PET: 12.00 — 14.00 02/5789 233 Misa Molnar
Ambulanta 3 Cetrtek 13.00 — 15.00 misa.molnar@zd-lendava.si
Aladi¢ Edit, dr. med. spec. Ponedeljek 17.00 - 19.00 02/5789 237 Patrik Kustec
Ambulanta 6 Torek, Cetrtek, Petek: patrik.kustec@zd-lendava.si
08.00 - 10.00
Horvat-Kosa Edita, dr. med., spec. spl. med. PON - PET: 12.00 — 14.00 02/5789 414 Spela Hozjan
Zdr. postaja Cren3ovci Torek 13.00 — 15.00 spela.hozjan@zd-lendava.si
Sekeres$ Natalija, dr. med., spec. druz. med. PON - PET: 12.00 - 14.00 02/5789 410 Renata Gostan
Zdr. postaja Crensovci Cetrtek: 13.00 — 15.00 renata.gostan@zd-lendava.si
Flac Lisjak Mihaela, dr. med. PON - PET: 12.00 — 14.00 02/5789 400 Ana Ternar
Zdr. postaja Turni$ce Ponedeljek: 14.00 — 16.00 Verona Zver
zp.turnisce@zd-lendava.si
Hebar Kepe Julijana, dr. med., spec. spl. med. PON - PET: 11.30 - 13.30 02/5789 420 Klara Balazek

Majda Bedek
zp.dobrovnik@zd-lendava.si
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Zdravstveni dom Lendava
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e-poita: info@zd-lendava.si

ZOBNE AMBULANTE

Dejavnost / spec. ambulanta Dan / ura Tel. stevilka Kontaktna oseba / e-posta
Niki Vrenko, dr.dent.med., Sreda: 17.30 - 19.30 02/5789 216 Eva Domini¢
ZD Lendava — Ambulanta 1 Pon., Tor., Cet., Pet. 12.30 — 14.30 eva.dominic@zd-lendava.si
Danijela Bojnec, dr. dent. med. Ponedeljek: 12.30 - 14.30 02/5789 218 Renata Horvat Kocon
ZD Lendava — Ambulanta 2 TOR. — PET.: od 07.30 do 09.30 horvat.k.renata@zd-lendava.si
Jelena Bukovec, dr.dent.med. PON - PET: 12.30 - 14.30 02/5789 217 Simona Meolic
ZD Lendava — Ambulanta 3 simona.meolic@zd-lendava.si
Zoran Trajanovski, dr. dent. med. PON - PET: 12.30-14.30 02/5789 417 Lidija Jerebic
ZP Crengovci — Ambulanta 1 lidija.jerebic@zd-lendava.si
Mojca Zver, dr. dent. med. Pon., Sre., Pet. : 12.00 — 14.00 02/5789 415 Anita Vajda
ZP Crensovci — Ambulanta 2 Tor.: 12.00 — 14.00 (ZP Turni3ce) anita.vajda@zd-lendava.si
Cet.: 13.00 - 15.00
Aleksandar Trajkoski , dr.dent.med. PON - PET: 12.00 — 14.00 02/5789 403 Ibolyka Horvat
ZP Turniéée iboljka.horvat@zd-lendava.si
Aleksandra Kramberger, dr. dent. med. Ponedeljek, Sreda, Petek: 02/575-1366 Rozalija Glavina
DOS 1 Lendava 7.00 - 8.00, 13.30 — 14.30 rozalija.glavina@zd-lendava.si
Torek: 12.00 - 13.00, 18.30 - 19.30
Cetrtek: 7.00 — 8.00, 13.30 — 14.30
(ZP Dobrovnik - 02/5789-423)
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DISPANZERIJI / Spec. Ambulante

Kontaktna oseba / E-posta

Dejavnost / spec. ambulanta Dan / ura Tel. stevilka
TOKA BAKOS SUZANA, dr. med. PON - PET: 8.00 — 10.00 02/5789 222 Saso Koudila
Solski dispanzer Ponedeljek 13.00 - 15.00 Rozalija Bernard
saso.koudila@zd-lendava.si
rozalija.bernard@zd-lendava.si
LISJAK ANTUN, dr. med., spec. ped. PON - PET: 08.00 - 10.00 02/5789 226 Natalija Skafar
Otroski dispanzer Cetrtek 13.00 — 15.00 Valerija Hozjan
natalija.skafar@zd-lendava.si
valerija.hozjan@zd-lendava.si
VESNA ERAK, dr.med., spec.ginek in porod. PON - PET: 08.00 — 10.00 02/5789 253 Sasa Vucko
Ginekoloski Dispanzer 0z. 13.00 - 15.00 sasa.vucko@zd-lendava.si
MAG.ANTON LOPERT, dr.med.spec. PON - PET: od 8 — 10h, 02/5789 210/ 251 Arpad Vas
Pulmoloski Dispanzer SRE: 17 — 19h arpad.vas@zd-lendava.si
Eta Lovrin, ing. radiologije Narocanje osebno z napotnico 02/5789 298 Eta Lovrin
Rentgenoloski Dispanzer ali delovnim nalogom, razen ob eta.lovrin@zd-lendava.si
torkih
LIDUA ZINKOVIC, dr.med.spec.med.dela, prometa PON - PET: od 8 — 10h, 02/5789 252 Arpad Vas
in $porta SRE: 17 - 19h Katarina Novak
Medicina dela, prometa in $porta arpad.vas@zd-lendava.si
RUDOLF MIKOLIC, dr.med.,spec.int.med. vsak dan (razen cetrtka) 02/5789 226 Valerija Hozjan
Diabetolo3ka Posvetovalnica 07.15-14.15 valerija.hozjan@zd-lendava.si
Pon. — Cet. : 15:30 — 19:00 02/5789 219 /

LIVIA HORVAT, prof.defekt.
Logoped
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Prim. doc. dr. SANTL LETONJA MARIUA,
dr.med.spec.radiologije
Ultrazvocna ambulanta

PON - PET: od 8 — 10h,
SRE: 17 — 19h

02/5789 251 / 252

Katarina Novak
arpad.vas@zd-lendava.si

IVAN GASPARAC, dr.med., spec.int.
KardioloSka ambulanta

PON - PET: od 8 - 10h,
SRE: 17 — 19h

02/5789 251 / 252

Arpad Vas
arpad.vas@zd-lendava.si

STEFAN HORVAT, dr.med., spec.int.
Kardioloska ambulanta

PON - PET: od 8 - 10h,
SRE: 17 — 19h

02/5789 251 / 252

Katarina Novak
arpad.vas@zd-lendava.si

BOSTJAN SUTAR, dr.med., spec.urolog
Uroloska ambulanta

Ponedeljek 17.00 — 19.00
Torek, Cetrtek, Petek:
08.00 - 10.00

02/5789 237

Patrik Kustec
patrik.kustec@zd-lendava.si

SIMONA CEH SMIGOC, dr.dent.med., spec.éeljustne
in zobne ortopedije
MARTINA RUDOLF, dr.dent.med., spec.Celjustne in
zobne ortopedije
Ortodontska Ambulanta

PON - CET: 13.00 - 14.30

031 767 996

Renata Sabo
renata.sabo@zd-lendava.si

Direktorica JZ ZD Lendava:

Olga Pozgai — Horvat, dr. med. spec.
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